MonoB EBreHunn IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52-23

53-23

55-23

57-23

58-23

59-23

60-23

61-23

62-23

63-23

64-23

65-23

66-23

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "Bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

05.10.2023

31.10.2023

27.10.2023

02.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

27.11.2023

05.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

13.12.2023

28.12.2023

CBepeHuna

Monos EBreHunii lOpbeBny

010210

08.06.2017

O6beKkT
OLLeHKM

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTOTPaHCMOpPT

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeONBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeaBMWXUNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pa3mep rofoBou
apeHAHOW NaaThl

pa3smep
rnoyacosomn
apeHAHoW nnaThbl

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pa3mep ronosou
apeHaHoON nnaThl

pa3mep rofoBom
apeHAHon nnaThbl

pbIHOYHas

pa3smep
rnoyacosomn
apeHHoW nnaThbl

PbIHOYHaA

pa3mep rofoBou
apeHAHoW nnaThbl

PbIHOYHaA

pa3mep rofoBou
apeHaHon nnaThl

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Попов Евгений Юрьевич

