

Попов Евгений Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Евгений Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010210			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52-23	ООО "Балу"	04.10.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ООО "Балу"	05.10.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
55-23	ООО "Балу"	31.10.2023	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
57-23	ООО "Балу"	27.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
58-23	ООО "Балу"	02.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
59-23	ООО "Балу"	17.11.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
60-23	ООО "Балу"	20.11.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
61-23	ООО "Балу"	27.11.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
62-23	ООО "Балу"	05.12.2023	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
63-23	ООО "Балу"	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
64-23	ООО "Балу"	14.12.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
65-23	ООО "Балу"	13.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
66-23	ООО "Балу"	28.12.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости